
JCBギフトカードのお申込（一般・ご贈答用）

お申込日： 年　　　　月　　　　日

■お申し込みの方の情報■

住　所 〒（　　　　　　- ）※７桁

（建物名、部屋番号までご記
入ください）

都 道
府 県

フ リ　ガ　ナ ご連絡先

お　名　前 電話番号 　（ ）

■ギフトカードの内容■
1セットの 1セットの

（記入例） 　枚数  ▼ 　　金額 　▼ セット数▼ 計　　 　▼

1,000円券 × 10 枚 10,000 × 10 セット ＝ 100,000 円

1,000円券 × 枚 × セット ＝ 円

5,000円券 × 枚 × セット ＝ 円

※この他に、発送手数料（５４０円）が別途かかります。 合計 円

お届け希望日 年 月 日 （ ）曜日
※お届け日の指定は本日から7日以上余裕を
もってご指定下さい

の　し　紙 □ のし上部への名入れ □ のし下部への名入れ

※不要の場合はご記入なさ
らないで下さい

（ ）

（ ）

受け取り方法 □ 東北ＪＣＢへご来店 □　お申込の方に郵送 □ お届け先に郵送

お支払方法 ・ＪＣＢカード　　・現金　　・銀行振込

　　入金確認後、ギフトカードを発送いたします。

※ご贈答用の場合※■お届け先の情報■

住　所 〒（　　　　　　- ）※７桁

（建物名、部屋番号までご記
入ください）

都 道
府 県

フ リ　ガ　ナ ご連絡先

お　名　前 電話番号 　（ ）

お申込のご注意 ・注文到着後、弊社より内容確認のご連絡を差し上げます

・銀行振込みの場合はお振り込み確認後商品を発送します。

・お申し込み後のキャンセル、変更は承りかねますのでご注意ください。

・詳しくは、東北ＪＣＢカードまでお問い合わせ下さい。

FAX　０１９－６０１－３１８８


	一般＆贈答

